
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr VII/ 32 /03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za 2002 rok

                         

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (  t. j. Dz. U. 2002r. Nr 76 poz. 694)
uchwala się, co następuje:

 

§ 1.    1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Hajnówce za rok 2002.

2. Pokrycie poniesionej straty w wysokości 2.930.937,93 zł  przez Samodzielny Publizny Zakład Opieki Zdrowotnej
w 2002r. nastąpi:

1) kwota 1.998.077,18 zł z funduszu zakładu,

2) kwota 932.860,75 zł z funduszu założycielskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr VII/32/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VII/32/03

